__________________________________________________________________________________________
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	ГАЗЕТА РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ

БЕСПЛАТНО

ПОДСОПОЧНОГО
   СЕЛЬСОВЕТА

___________________________________________________________________________________________
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2014 года
                               с. Подсопки

№  27 -п

О выделении на территории

Подсопочного сельсовета мест для

размещения печатных агитационных

материалов кандидатов

          В соответствии с п. 6 статьи 46 Уставного закона Красноярского края «О выборах губернатора Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Выделить на территории Подсопочного сельсовета следующие места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора Красноярского края на объектах, находящихся в муниципальной собственности:

	№ УИК
	Границы участка
	Место нахождения объекта, предоставляемая площадь (кв.м.)

	1910
	С. Подсопки
	Доска объявлений 0,80 кв. м.

около здания Узла связи с. Подсопки, ул. Новая 13

	1911
	Д. Карымская
	1,0 кв.м.

на здании Карымского сельского клуба

д. Карымская, ул. Центральная 26

	1912
	Д. Татарская
	Доска объявлений 0,70 кв.м.

около здания магазина «Тополек»

д. Татарская,  ул. Матросова 1

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета

В.Я. Даммер

№ 16

11 июля

2014 года

Ответственный

за выпуск:

зам. главы сельсовета

Е.В. Пирогова

Отпечатано в администрации Подсопочного сельсовета

663046 с. Подсопки, ул. Новая, 15-2

ИНН 2435002208

Тираж 200 экз.

Дата выпуска 11.07.2014 года

УЧРЕДИТЕЛИ:

Подсопочный сельский Совет депутатов, глава МО Подсопочный сельсовет

ИНН 2435002208

ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

PAGE
1